
UCHWAŁA NR XXI/164/2013
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. 
2012 r., poz. 391 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/144/2012 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012, poz. 2385) zmienionej uchwałą Nr XX/161/2013 Rady Gminy 
w Trzebiechowie z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2013, poz. 609) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się termin składania pierwszej deklaracji właściciela nieruchomości o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na dzień 30 kwietnia 2013r.”;

2) § 2a otrzymuje brzmienie: 

„§ 2a. Ustala się, że do deklaracji właściciel załącza następujące dokumenty: 

1) dla nieruchomości zamieszkałych: wykaz zamieszkujących z nazwiska, imienia i nr PESEL oraz zgody 
na przetwarzanie danych osobowych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) dla nieruchomości niezamieszkałych: wykaz ilości, a w szczególności osób, m2 powierzchni użytkowej, 
ilości łóżek, ilości grobów, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897 poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i 228.

Id: B6604FEA-90CC-4545-A3E5-612077CB7BD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/164/2013 

Rady Gminy w Trzebiechowie 

z dnia 10 kwietnia 2013 r. 

Ja …................................................... jako właściciel nieruchomości zamieszkanej położonej 
…........................................................................................... oświadczam, że według stanu na dzień 
...................... na nieruchomości zamieszkują następujące osoby: 

 

Nazwisko Imię PESEL 

Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych 

osobowych w celu weryfikacji 
danych zawartych 

w deklaracji

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

…............................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................…............

.......................................................................................................................................................... 

(uwagi)

…....................................................... 

(podpis)

Id: B6604FEA-90CC-4545-A3E5-612077CB7BD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/164/2013 

Rady Gminy w Trzebiechowie 

z dnia 10 kwietnia 2013 r. 

Ja …................................................... jako właściciel nieruchomości niezamieszkałej położonej 
................................................................... oświadczam, że według stanu na dzień .......................... 
posiadam/użytkuję 

 
Typ nieruchomości Ilość Rodzaj i ilość

1. Szkoły, przedszkola itp. Ilość osób ….........(1 
Rodzaj i ilość pojemników 

…................................................(2

2. 
Nieruchomości handlowe 

i gastronomiczne 
Ilość m2 powierzchni 
użytkowej …..........(3 

Rodzaj i ilość pojemników 
…................................................(4

3. 
Nieruchomości 

rzemieślnicze, usługowe, 
produkcyjne oraz 

instytucje, urzędy itp. 

Ilość pracowników 
…..............(5 

Rodzaj i ilość pojemników 
…................................................(6

4. 
Domy opieki, hotele, 

pensjonaty itp. Ilość łóżek ….........(7 
Rodzaj i ilość pojemników 

…................................................(8

5. Cmentarze Ilość grobów ….........(9 
Rodzaj i ilość pojemników 

….............................................(10
…............................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

........................................................................................................ 

(uwagi)

…....................................................... 

(podpis)

1) na każde 30 osób (uczniów, pracowników) 1 pojemnik 120 l.

2) przy wielokrotności pojemników (np. 50 osób – dwa pojemniki 120 l lub jeden 240 l)

3) na każde 40 m2 powierzchni użytkowej 1 pojemnik 120 l.

4) przy wielokrotności pojemników (np. 140 m2 – cztery pojemniki 120 l lub dwa 240 l)

5) na każdych 15 pracowników 1 pojemnik 120 l.

6) przy wielokrotności pojemników (np. 150 pracowników – dziesięć pojemników 120 l lub pięć 240l lub jeden 
1100 l i jeden 120 l)

7) na każde 5 łóżek 1 pojemnik 120 l.

8) przy wielokrotności pojemników (np. 150 pracowników – dziesięć pojemników 120 l lub pięć 240l lub jeden 
1100 l i jeden 120 l)

9) na każde 100 grobów 1 pojemnik 1100 l.

10) przy wielokrotności pojemników (np. 120 grobów – dwa pojemniki 1100 l)

Id: B6604FEA-90CC-4545-A3E5-612077CB7BD0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Załącznik nr 2 ułatwi naliczanie przez mieszkańców właściwej opłaty oraz umożliwi weryfikację faktycznej 
liczby osób zamieszkałych na nieruchomości.

Id: B6604FEA-90CC-4545-A3E5-612077CB7BD0. Podpisany Strona 1




